

قوانین آزمون های الکترونیکی :

آدرس سایت آزمون : ve.iums.ac.ir

- ✓ دانشجو جهت شرکت در آزمون آنلاین می بایست قبل از شروع آزمون ها به آدرس ve.iums.ac.ir مراجعه و با کد ملی و شماره دانشجویی در سایت ثبت نام نماید (تمامی مراحل ثبت نام و نحوه شرکت در آزمون در فایل آموزشی جداگانه موجود است).
- ✓ توصیه می شود حتما در هنگام ثبت نام در سایت آزمون، شماره تلفن معتبر نیز جهت ارتباط با دانشجو در مواقع ضرورت درج گردد.
- ✓ دانشجویان باید نام کاربری و پسورد خود را قبل از شروع بازه زمانی آزمونها دریافت و در حفظ و نگهداری آن کوشا باشند.
- ✓ دانشجو ملزم است قبل از شروع بازه زمانی آزمونها دسترسی خود به نرم افزارها یا سخت افزارهای لازم و اعلامی دانشگاه را فراهم نماید.
- ✓ در صورت بروز خطا در ورود به سامانه با فرض صحیح بودن نام کاربری و رمز ورود، از مرورگر دیگری استفاده کنید.
- ✓ در صورت فراموشی رمز از گزینه فراموشی رمز و مراحل بعدی آن استفاده کنید.
- ✓ در صورت عدم دسترسی دانشجو به اینترنت یا سایر ملزومات ضروری است یک هفته قبل از آزمون هماهنگی لازم با اداره آموزش دانشکده جهت اخذ آزمون حضوری در دانشکده فراهم شود.
- ✓ امکان بازگشت به سوالات ماقبل و ویرایش سوال پاسخ داده شده برای دانشجو وجود ندارد.
- ✓ دانشجویان نیم ساعت قبل از شروع آزمون ملزم به ورود به سامانه آزمون بوده و چنانچه خللی در ورود به سامانه داشته باشند باید بلافاصله مشکل را به کارشناس اطلاع دهند. مسئولیت هر گونه تاخیر در شروع آزمون به عهده شخص دانشجو است و **اجازه ورود به آزمون بعد از اتمام تایم ورود به هیچ عنوان داده نخواهد شد.**
- ✓ قبل از شروع آزمون دانشجویان فرم مربوط به رعایت اصول اخلاقی را آگاهانه تکمیل نموده و تیک مربوط به آن را در سامانه آزمون فعال نمایند.

✓ بعد از اتمام تایم ورود به آزمون به هیچ عنوان اجازه ورود به سامانه داده نخواهد شد و در صورت تاخیر در ورود به آزمون در بازه زمانی مجاز ورود، زمان اضافی برای دانشجو لحاظ نخواهد شد.

✓ در صورتی که دانشجو در ابتدا یا میانه آزمون به دلیل مشکلات نرم افزاری یا سخت افزاری دچار مشکل شد می بایست در اسرع وقت با کارشناس آزمون تماس بگیرد. حداکثر زمان مجاز برای اطلاع رسانی به کارشناس ۵ دقیقه است عدم تماس به منزله عدم شرکت در آزمون است.

✓ در صورتی که دانشجو نتواند در بازه زمانی معین در آزمون آنلاین شرکت کند لازم است حداکثر تا ۲۴ ساعت بعد از آزمون درخواست آزمون مجدد خود را به همراه دلیل عدم شرکت به صورت مکتوب و همراه با مستندات به اداره آموزش دانشکده تحویل نمایند تا در خصوص وضعیت ایشان تصمیم گیری شود، در این حالت اداره آموزش ضمن بررسی صحت ادعای مطرح شده توسط دانشجو، در صورت تائید اظهارات، اقدام به برگزاری مجدد به صورت حضوری یا شفاهی یا اعلام ناتمام نمره درس با برگزاری در اولین فرصت تا قبل از نیمسال تحصیلی بعدی، خواهد بود.

✓ در صورت غیبت غیر موجه طبق آیین نامه نمره دانشجو صفر لحاظ خواهد شد.

✓ هر دانشجو موظف به ثبت نام در آزمونهای مربوط به خود است در صورت ثبت نام و شرکت در آزمونهای غیر مرتبط ضمن معرفی به کمیته تخلفات از شرکت در آزمونهای خود نیز محروم خواهد شد.

✓ نمره کسب شده در آزمون با سابقه تحصیلی دانشجو تطبیق داده خواهد شد و در صورت اختلاف معنادار و بروز تخلف مطابق ضوابط با دانشجو برخورد خواهد شد. تبصره: در صورتیکه تقلب دانشجو محرز نبوده و تنها اختلاف معنادار بین نمرات وجود دارد از دانشجو مجدداً آزمون حضوری یا شفاهی گرفته می شود و با توجه به نتایج آن و نظر استاد تصمیم گیری می شود.

✓ امکان شرکت در آزمون با تلفن همراه نیز وجود دارد ولی رایانه برای آزمون دهی مناسب تر است و استفاده از تلفن همراه برای مواقع ضروری مانند قطعی نت مودم و بروز اختلال در سیستم و ... در نظر گرفته شود. (شارژ باتری تلفن همراه یا لب تاپ قبل از آزمون کنترل گردد).

✓ در حین آزمون تمامی صفحات و فایل ها به جز صفحه آزمون می بایست بسته باشد در غیر این صورت ممکن است از صفحه آزمون بیرون انداخته شوید.

✓ چنانچه داوطلب به هر دلیلی از صفحه آزمون خود خارج شود در صورتیکه دکمه اتمام آزمون را نزده باشد می تواند سامانه آزمون را مجدداً باز نموده و با حفظ پاسخهای قبلی به آزمون ادامه دهد.

✓ تمامی پاسخهای ثبت شده بعد از ورود به آزمون حتی در صورت قطعی برق در پاسخنامه دانشجو ذخیره می شود.

✓ توصیه می شود در صورت امکان دانشجو حتماً امکان اتصال به اینترنت جایگزین (مانند اینترنت تلفن همراه و ...) برای مواقع قطعی اینترنت اصلی در اختیار داشته باشد.

✓ توصیه می شود در زمان شرکت در آزمون فقط آزمون دهنده از اینترنت استفاده نماید و سایر استفاده کنندگان اینترنت مانند اعضای خانواده در بازه زمانی آزمون از اینترنت استفاده ننمایند.

✓ مهلت زمانی اعتراض به نمرات حداکثر سه روز بعد از ثبت موقت نمرات در سامانه سما می باشد.

✓ آدرس ایمیل معاونت آموزشی جهت ارسال مکاتبات :

rehabilitation-amouzesh@iums.ac.ir

شماره تلفن پاسخگویی به مشکلات آزمون : ۲۲۹۲۱۰۱۱